Врз основ на законот за здруженија и фондации(Службен весник на Република Македонија бр.52/2010,135/2011 и 55/2016, и член бр.22,23,24 и Врз основ на член 16 од Статутот на Здружението за поддршка, соработка и социјална правда Слобода Искреност Лојалност Акција СИЛА – Скопје и поднесеното БАРАЊЕ од страна на Управниот одбор на здружението од 29.01.2026 година, 
            Свикувам:


Редовно годишно Собрание на здружението СИЛА
Почитувани членови,
Го свикувам собранието на здружение СИЛА заради одржување седница на ден 06.02.2026 година - петок. Настанот ќе се одржи во Куманово, во сала на занаетчискиот дом во центарот на градот со почеток од 17:30 часот.
Седницата на собранието ќе се одржи по следниот дневен ред: 
Процедурален дел:
· Избор на претседавач на собранието
· Избор на комисија за верификација од  3-ца членови
· Избор на записничар
· Утврдување на дневниот ред со евентуални предлози за измена и дополнување.
· Предлог за изменување и дополнување на Статутот на здружението.
Работен дел:
· Извештај за реализирани активности за 2025 година
· Извештај за финансиски план за 2025
· Усвојување на годишен план и програма за 2026 година
· Усвојување на финансиски годишен план за 2026 година
· Разно 

Известувањето ќе биде истакнато на огласна табла во седиштето на здружението, на официјалната веб страна на здружението и на останати социјални медиуми.



Скопје, 30.01.2026			                                            Законски застапник                                                                                                  
Антонио Станковски  

___________________

